
655491-2024 Page 1/8

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 655491-2024 - Javni razpis

Češka – Gradbena dela – Stavba č. 46823 Rekonstrukce Divadla na Vinohradech
OJ S 210/2024 28/10/2024
Obvestilo o koncesiji ali naročilu – standardna ureditev - Obvestilo o spremembi obvestila
Gradnje

1. Kupec

Kupec
Uradno ime: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
E-naslov: klara.pelclova@havelpartners.cz
Pravna vrsta kupca: Regionalni organ
Dejavnost javnega naročnika: Javna uprava

2. Postopek

Postopek
Naslov: Stavba č. 46823 Rekonstrukce Divadla na Vinohradech
Opis: Předmět veřejné zakázky je určen zadávací dokumentací, zejména projektovou 
dokumentací, soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a Návrhem 
smlouvy o dílo. Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky (dále jen „veřejná zakázka“) je 
rekonstrukce historické budovy divadla včetně modernizace divadelní technologie, rozšíření 
kapacity stavby v podzemní části za divadlem o zkušební sál, který bude současně sloužit 
jako komorní scéna s kapacitou 150 – 200 diváků a současně stavební úpravy skladového 
hospodaření v budově divadla. Zadavatel upozorňuje, že předmětem veřejné zakázky je také 
vypracování dokumentace skutečného provedení stavby metodou BIM, resp. vypracování IMS 
dle smlouvy o dílo, Přílohy č. 10 Smlouvy a v souladu s koncepcí České agentury pro 
standardizaci  Zadavatel upozorňuje, že předmětem veřejné (https://www.koncepcebim.cz/)
zakázky je také povinnost vybraného účastníka (zhotovitele) předávat Zadavateli (objednateli) 
podklady o realizaci díla v digitální podobě v otevřeném formátu XC4 (více na  www.xc4.cz).
Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v Příloze č. 1 - Technické podmínky a 
podklady v rozsahu dle ust. § 89 a násl. ZZVZ – příslušná projektová dokumentace, technické 
podmínky staveb a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (v 
elektronické podobě), Příloze č. 2 - Návrh smlouvy o dílo – závazné obchodní podmínky a 
Příloze č. 12 – Požadavky na IMS. Předmět veřejné zakázky musí být proveden v souladu s 
požadavky výzvy MODF – ENERGov č. 2/2023 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory z 
prostředků modernizačního fondu, č. výzvy ModF – ENERGov č. 2/2023. Zadavatel 
upozorňuje, že kromě výše uvedené dotace, může být Zadavatel žadatelem také o další 
dotaci, jejíž podmínky budou specifikovány později. Zadavatel upozorňuje, že dodavatel musí 
plnit povinnosti vyplývající z dotačního programu, které jsou specifikovány v příloze č. 2 - 
Návrh smlouvy o dílo – závazné obchodní podmínky.
Identifikator postopka: 7d570c6c-2f2b-4db0-b5d1-5bd98ce1a6d8
Vrsta postopka: Odprti postopek

Namen
Vrsta javnega naročila: Gradnje
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 45000000 Gradbena dela

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/655491-2024
mailto:klara.pelclova@havelpartners.cz
https://www.koncepcebim.cz
http://www.xc4.cz


655491-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

, Dodatna klasifikacija (cpv): 45454100 Restavratorska dela 45212350 Stavbe posebnega 
, zgodovinskega ali arhitekturnega pomena 45212300 Gradbena dela na umetniških in 

, kulturnih stavbah 45212320 Gradbena dela na stavbah, namenjenih umetniškim uprizoritvam

Kraj izvajanja
Podregija države (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Država: Češka
Dodatne informacije: Místem plnění předmětné veřejné zakázky je staveniště dle projektové 
dokumentace stavby uvedené v přílohách zadávací dokumentace na pozemku parc. č. 88 a 
85 (zastavěná plocha a nádvoří), 4079/1, 4139, 4140 a 4141 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Vinohrady.

Vrednost
Ocenjena vrednost brez DDV: 2 212 000 000,00 CZK

Splošne informacije
Pravna podlaga: 
Direktiva 2014/24/EU
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Razlogi za izključitev
Izključno nacionalni razlogi za izključitev: Zákonné důvody pro vyloučení Účastníci, jejichž 
nabídky jsou neúplné, podmíněné, nečitelné, nejasné nebo jinak nesprávné mohou být podle 
okolností vyloučeni z účasti v zadávacím řízení. Neakceptování požadavků zadavatele 
uvedených v zadávací dokumentaci může být považováno za nesplnění zadávacích podmínek 
s následkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.

5. Sklop

Sklop: LOT-0001
Naslov: Stavba č. 46823 Rekonstrukce Divadla na Vinohradech
Opis: Předmět veřejné zakázky je určen zadávací dokumentací, zejména projektovou 
dokumentací, soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a Návrhem 
smlouvy o dílo. Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky (dále jen „veřejná zakázka“) je 
rekonstrukce historické budovy divadla včetně modernizace divadelní technologie, rozšíření 
kapacity stavby v podzemní části za divadlem o zkušební sál, který bude současně sloužit 
jako komorní scéna s kapacitou 150 – 200 diváků a současně stavební úpravy skladového 
hospodaření v budově divadla. Zadavatel upozorňuje, že předmětem veřejné zakázky je také 
vypracování dokumentace skutečného provedení stavby metodou BIM, resp. vypracování IMS 
dle smlouvy o dílo, Přílohy č. 10 Smlouvy a v souladu s koncepcí České agentury pro 
standardizaci  Zadavatel upozorňuje, že předmětem veřejné (https://www.koncepcebim.cz/)
zakázky je také povinnost vybraného účastníka (zhotovitele) předávat Zadavateli (objednateli) 
podklady o realizaci díla v digitální podobě v otevřeném formátu XC4 (více na  www.xc4.cz).
Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v Příloze č. 1 - Technické podmínky a 
podklady v rozsahu dle ust. § 89 a násl. ZZVZ – příslušná projektová dokumentace, technické 
podmínky staveb a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (v 
elektronické podobě), Příloze č. 2 - Návrh smlouvy o dílo – závazné obchodní podmínky a 
Příloze č. 12 – Požadavky na IMS. Předmět veřejné zakázky musí být proveden v souladu s 
požadavky výzvy MODF – ENERGov č. 2/2023 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory z 

https://www.koncepcebim.cz
http://www.xc4.cz


655491-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

prostředků modernizačního fondu, č. výzvy ModF – ENERGov č. 2/2023. Zadavatel 
upozorňuje, že kromě výše uvedené dotace, může být Zadavatel žadatelem také o další 
dotaci, jejíž podmínky budou specifikovány později. Zadavatel upozorňuje, že dodavatel musí 
plnit povinnosti vyplývající z dotačního programu, které jsou specifikovány v příloze č. 2 - 
Návrh smlouvy o dílo – závazné obchodní podmínky.
Notranji identifikator: Stavba č. 46823 Rekonstrukce Divadla na Vinohradech

Namen
Vrsta javnega naročila: Gradnje
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 45000000 Gradbena dela

, Dodatna klasifikacija (cpv): 45212300 Gradbena dela na umetniških in kulturnih stavbah
, 45212320 Gradbena dela na stavbah, namenjenih umetniškim uprizoritvam 45212350 

, Stavbe posebnega zgodovinskega ali arhitekturnega pomena 45454100 Restavratorska dela
Možnosti: 
Opis možnosti: Zadavatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze 
smlouvy o dílo spočívající ve sjednání inflační doložky blíže specifikované v čl. 6.6. – 6.8. 
návrhu smlouvy o dílo a změnu závazku ze smlouvy o dílo spočívající ve vyhrazené změně 
termínů provádění díla dle čl. 10 smlouvy o dílo. Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ 
vyhrazuje možnost změny dodavatele v průběhu plnění závazku ze Smlouvy na plnění 
předmětu veřejné zakázky, a to v případě, že dojde k předčasnému ukončení Smlouvy. 
Zadavatel je v takovém případě oprávněn uzavřít Smlouvu s novým dodavatelem, který se dle 
výsledku hodnocení umístil jako další v pořadí, je připraven se zadavatelem Smlouvu uzavřít a 
splňuje podmínky účasti dle ZZVZ (dále jen „Nový dodavatel“). Zadavatel nebude provádět 
nové hodnocení nabídek, ale bude vycházet z pořadí nabídek v původním zadávacím řízení.

Kraj izvajanja
Podregija države (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Država: Češka
Dodatne informacije: Místem plnění předmětné veřejné zakázky je staveniště dle projektové 
dokumentace stavby uvedené v přílohách zadávací dokumentace na pozemku parc. č. 88 a 
85 (zastavěná plocha a nádvoří), 4079/1, 4139, 4140 a 4141 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Vinohrady.

Predvideno trajanje
Datum začetka: 15/02/2025
Trajanje: 33 Meseci

Vrednost
Ocenjena vrednost brez DDV: 2 212 000 000,00 CZK

Splošne informacije
Pridržana udeležba: Udeležba ni pridržana.
Projekt javnega naročanja se ne financira s sredstvi EU
Javno naročilo je zajeto v Sporazumu o javnih naročilih: da

: To javno naročilo je primerno tudi za mala in srednja podjetja (MSP) da
Dodatne informacije: S ohledem na charakter předmětu plnění zadavatel zorganizuje 
prohlídku místa plnění ve smyslu § 97 ZZVZ. Dodavatelé, kteří budou mít zájem o prohlídku 
místa plnění, se shromáždí dne 20. 8. 2024 v 10:00 hodin na adrese Náměstí Míru 1450/7, 
120 00 Vinohrady před vstupem do Divadla na Vinohradech. Kontaktní osoba prohlídky: Mgr. 



655491-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.7.

Klára Pelclová, e-mail:  , telefon: 773 043 747. S ohledem na klara.pelclova@havelpartners.cz
předmět veřejné zakázky zadavatel důrazně doporučuje, aby se dodavatelé se zájmem o 
veřejnou zakázku prohlídky místa plnění zúčastnili. Více informací v ZD.

Strateško javno naročanje
Namen strateškega javnega naročanja: Doseganje socialnih ciljev
Opis: Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 
odpovědného veřejného zadávání (dále jen „SOVZ“). SOVZ kromě důrazu na čistě 
ekonomické parametry zohledňuje také související dopady veřejné zakázky zejména v oblasti 
zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel bude po 
vybraném dodavateli vyžadovat, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil dodržování 
pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících 
povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, 
dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné 
zakázky podílet. Zadavatel bude současně vyžadovat řádné a včasné plnění finančních 
závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné 
zakázky.
Spodbujani socialni cilj: Drugo

Merila za izbor
Merilo: 
Vrsta: Primernost za opravljanje poklicne dejavnosti
Opis: Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence. Platné oprávnění k podnikání. 
Dodavatel předloží výpisy z živnostenského rejstříku dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 455
/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a
/nebo živnostenské listy, resp. jiná oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu 
této veřejné zakázky - tedy pro výkon živností: • provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 
• projektová činnost ve výstavbě; • restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou 
kulturními památkami nebo jejich částmi, ale jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se 
jedná o předměty kulturní hodnoty; • malířství, lakýrnictví, natěračství; • výroba stavebních 
hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků; • montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení; • montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení; • technicko - 
organizační činnost v oblasti požární ochrany; • podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými 
odpady; a • poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví i při práci. Zadavatel 
uzná za průkaz podnikatelského oprávnění v požadovaném oboru rovněž výpis z 
živnostenského rejstříku nebo živnostenský list či listy dokládající oprávnění dodavatele k 
podnikání v oboru (či oborech), který bude zadavatelem požadovanému oboru obsahově 
odpovídat (jedná se zejména o živnostenské listy vydané za dříve platné právní úpravy). 
Osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v 
platném znění, v oboru: • pozemní stavby (autorizovaný inženýr nebo technik); • geotechnika 
(autorizovaný inženýr nebo technik); • statika a dynamika staveb (autorizovaný inženýr) nebo 
mosty a inženýrské konstrukce (autorizovaný inženýr nebo technik); • požární bezpečnost 
staveb (autorizovaný inženýr nebo technik); • technologická zařízení staveb (autorizovaný 
inženýr nebo technik); • technika prostředí staveb, specializace technická zařízení, 
(autorizovaný inženýr nebo technik); • technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická 
zařízení (autorizovaný inženýr nebo technik); • zkoušení a diagnostika staveb (autorizovaný 
inženýr nebo technik). Povolení Ministerstva kultury ČR podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, k restaurování pro následující specializace: • 

mailto:klara.pelclova@havelpartners.cz


655491-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

malířská umělecká díla (kód 1 dle třídníku specializací restaurátorských prací – příloha č. 1 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů); • 
polychromovaná nebo nepolychromovaná sochařská umělecká díla z kamene a ze štuku (kód 
2a či 2b dle třídníku specializací restaurátorských prací – příloha č. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o 
státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů); • nepolychromovaná nefigurální 
uměleckořemeslná díla ze dřeva (kód 3b dle třídníku specializací restaurátorských prací – 
příloha č. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů); 
kovů (kód 3g dle třídníku specializací restaurátorských prací – příloha č. 1 zákona č. 20/1987 
Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů); • uměleckořemeslné povrchové 
úpravy na nefigurálních dílech (kód 3e dle třídníku specializací restaurátorských prací – 
příloha č. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů).
Uporaba tega merila: Se uporablja

Merilo: 
Vrsta: Ekonomski in finančni položaj
Opis: Výkaz zisku a ztrát nebo obdobný doklad podle právního řádu země sídla dodavatele Z 
předloženého dokladu musí vyplývat, že minimální roční obrat dodavatele/obrat dosažený 
dodavatelem s ohledem na předmět veřejné zakázky, dosahoval minimální úrovně 
1.750.000.000,- Kč za každé účetní období. Zadavatel požaduje, aby dodavatel a jiná osoba, 
jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a 
nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. Dodavatel předloží písemný závazek této 
jiné osoby, že nese společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 
Zadavatel pro vyloučení pochybností v souladu s § 84 ZZVZ výslovně uvádí, že 
požadovaného obratu musí dosáhnout dodavatel sám, případně jej může prokázat jako celek 
samostatně jeden z členů společnosti, nebo jiná osoba; sčítání obratů několika dodavatelů
/jiných osob za účelem dosažení požadované minimální hodnoty není připuštěno.
Uporaba tega merila: Se uporablja

Merilo: 
Vrsta: Tehnična in strokovna sposobnost
Opis: Uvedeno v ZD.
Uporaba tega merila: Se uporablja

Merila za oddajo javnega naročila
: Merilo

: Vrsta Cena
Ime: Nabídková cena
Opis: Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ust. § 114 ZZVZ. Zadavatel bude 
ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem 
hodnocení bude celková výše nabídkové ceny veřejné zakázky v Kč bez DPH stanovená 
účastníkem v souladu s čl. 10.1 zadávací dokumentace v návrhu smlouvy. Hodnoticí komise 
podle výše nabídkové ceny určí pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

: Kategorija merila za oddajo javnega naročila teža Ponder (odstotek, točen)
Številka v merilu za oddajo: 100

Dokumenti v zvezi z oddajo javnega naročila
Naslov dokumentov v zvezi z oddajo javnega naročila: https://www.tenderarena.cz/profily
/HlavniMestoPraha

Pogoji javnega naročila

https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha


655491-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

Pogoji za predložitev: 
Elektronska predložitev: Obvezno
Naslov za predložitev: https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
Jeziki, v katerih se lahko oddajo ponudbe ali prijave za sodelovanje: češčina
Elektronski katalog: Ni dovoljeno
Variantne ponudbe: Ni dovoljeno
Rok za prejem ponudb: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informacije o javnem odpiranju: 
Datum odprtja: 08/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Lokacija: https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
Pogoji javnega naročila: 
Izvajanje javnega naročila je treba zagotoviti v okviru programov zaščitenega zaposlovanja: Ne
Elektronsko izdajanje računov: Obvezno
Uporabljeno bo elektronsko naročanje: da
Uporabljeno bo elektronsko plačevanje: da

Tehnike
Okvirni sporazum: Ni okvirnega sporazuma
Informacije o dinamičnem nabavnem sistemu: Ni dinamičnega nabavnega sistema
Elektronska dražba: ne

Dodatne informacije, mediacija in revizija
Organizacija za revizijo: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informacije o rokih za revizijo: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k 
Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém 
porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se 
soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti úkonům 
oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat 
stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 

https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha


655491-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizacija, ki daje na voljo dodatne informacije o postopku za oddajo javnega naročila: 
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Organizacija, ki omogoča nespletni dostop do dokumentov v zvezi z oddajo javnega naročila: 
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Organizacija, ki daje dodatne informacije o revizijskih postopkih: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže
Izvajalec storitev javnega naročanja: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

8. Organizacije

ORG-0001
Uradno ime: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Registrska številka: 26454807
Poštni naslov: Na Florenci 2116
Mesto: Praha
Poštna številka: 11000
Podregija države (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Država: Češka
E-naslov: DLzakazky@havelpartners.cz
Tel.: +420 255000111
Vloge te organizacije: 
Izvajalec storitev javnega naročanja
Organizacija, ki daje na voljo dodatne informacije o postopku za oddajo javnega naročila
Organizacija, ki omogoča nespletni dostop do dokumentov v zvezi z oddajo javnega naročila

ORG-0002
Uradno ime: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registrska številka: 65349423
Poštni naslov: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Mesto: Brno
Poštna številka: 60200
Podregija države (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)

mailto:DLzakazky@havelpartners.cz


655491-2024 Page 8/8

10.1.

10.1.

8.1.

Država: Češka
E-naslov: posta@uohs.cz
Tel.: +420 542167111
Spletni naslov: https://uohs.gov.cz
Vloge te organizacije: 
Organizacija za revizijo
Organizacija, ki daje dodatne informacije o revizijskih postopkih

ORG-0003
Uradno ime: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Registrska številka: 00064581
Poštni naslov: Mariánské náměstí 2/2
Mesto: Praha - Staré Město
Poštna številka: 11000
Podregija države (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Država: Češka
E-naslov: klara.pelclova@havelpartners.cz
Tel.: +420 255000111
Profil kupca: https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
Vloge te organizacije: 
Kupec

10. Sprememba

Različica prejšnjega obvestila, ki se spreminja: 623050-2024

Glavni razlog za spremembo: Posodobitev informacij

Opis: Úprava lhůty pro podání nabídek vč. úpravy lhůty pro otevírání nabídek

Sprememba
Identifikator oddelka: LOT-0001
Opis sprememb: Úprava lhůty pro podání nabídek nebo žádostí o účast

Sprememba
Identifikator oddelka: LOT-0001
Opis sprememb: Úprava lhůty pro otevírání nabídek

Informacije o obvestilu

Identifikator/različica obvestila: d7d89a9a-5d09-48ae-8d4a-60b60fb86443  -  01
Vrsta obrazca: Javni razpis
Vrsta obvestila: Obvestilo o koncesiji ali naročilu – standardna ureditev
Podvrsta obvestila: 16
Datum pošiljanja obvestila: 24/10/2024 17:36:07 (UTC+2)
Jeziki, v katerih je uradno dostopno to obvestilo: češčina
Številka objave obvestila: 655491-2024
Številka izdaje UL S: 210/2024
Datum objave: 28/10/2024

mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz
mailto:klara.pelclova@havelpartners.cz
https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha

